ABENGOA

Comision Nacional del Mercado de Valores
c/. Edison, 4
28006 Madrid

Hecho Relevante

Muy Sres. Nuestros:

En relacion con nuestro escrito de 10 de enero de 2013, relativo a la notificacion
del contrato suscrito con Santander Investment Bolsa, S.V. de fecha 10 de enero
de 2013 sobre acciones clase A, de acuerdo a lo previsto en la Circular 3/2007,
adjuntamos el detalle correspondiente al trimestre de vigencia del contrato sobre
acciones clase A (21/05/2015 a 20/08/2015):

Titulos Efectivo
Saldo Inicial 204.476 269.304,49 (1)
Compras 3.345.247 -8.319.056,13
Ventas (3.198.723) 7.957.375,51
Traspaso efectivo 04.08.2015 100.000,00 (2)
Traspaso efectivo 13.08.2015 200.000,00 (2
Saldo final 351.000 207.623,67

(1) Existe una diferencia entre el saldo de efectivo de partida de esta declaracion y
el saldo de efectivo de cierre de la declaracidon anterior por importe de -0,08€.
Corresponde a ajustes en el saldo realizados por la entidad financiera con
posterioridad al envio de la declaracion.

(2) Durante este periodo, se han realizado dos traspasos de fondos a la cuenta de
efectivo asociada a la cuenta de valores, con el fin de dotar de fondos suficientes
para atender las operaciones ordinarias de compraventa enmarcadas dentro del
contrato de liquidez.

Sevilla, 24 de agosto de 2015
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Tipo Operacion Fecha Titulos Total a la fecha Tipo Accion Cambio Efectivo
20/05/2015 204.476

C 21/05/2015 45.000 249.476 A 3,18 -142.996,75
\ 21/05/2015 (45.000) 204.476 A 3,17 142.707,79
C 22/05/2015 33.000 237.476 A 3,19 -105.202,50
\ 22/05/2015 (24.000) 213.476 A 3,18 76.370,32

C 25/05/2015 42.000 255.476 A 3,09 -129.923,02
\ 25/05/2015 (30.000) 225.476 A 3,09 92.552,26

C 26/05/2015 35.000 260.476 A 3,01 -105.214,80
\ 26/05/2015 (40.000) 220.476 A 3,00 120.158,95
C 27/05/2015 32.227 252.703 A 3,18 -102.326,48
\ 27/05/2015 (44.227) 208.476 A 3,16 139.963,93
C 28/05/2015 40.000 248.476 A 3,18 -127.346,13
\ 28/05/2015 (40.000) 208.476 A 3,18 127.083,30
C 29/05/2015 36.000 244.476 A 3,23 -116.201,48
\ 29/05/2015 (45.000) 199.476 A 3,21 144.643,49
C 01/06/2015 43.000 242.476 A 3,25 -139.637,55
\ 01/06/2015 (27.000) 215.476 A 3,23 87.281,40

C 02/06/2015 33.000 248.476 A 3,23 -106.480,76
\ 02/06/2015 (33.000) 215.476 A 3,22 106.313,04
C 03/06/2015 40.000 255.476 A 3,25 -129.988,12
\ 03/06/2015 (40.000) 215.476 A 3,24 129.630,06
C 04/06/2015 38.000 253.476 A 3,23 -122.623,24
\ 04/06/2015 (28.000) 225.476 A 3,22 90.139,22

C 05/06/2015 30.000 255.476 A 3,15 -94.540,75
\ 05/06/2015 (39.000) 216.476 A 3,14 122.644,00
C 08/06/2015 35.000 251.476 A 3,15 -110.127,69
\ 08/06/2015 (18.000) 233.476 A 3,14 56.548,09

C 09/06/2015 32.700 266.176 A 3,10 -101.508,74
\ 09/06/2015 (37.700) 228.476 A 3,10 116.932,81
C 10/06/2015 23.000 251.476 A 3,22 -74.095,52
\ 10/06/2015 (37.000) 214.476 A 3,22 119.079,06
C 11/06/2015 35.000 249.476 A 3,25 -113.592,12
\ 11/06/2015 (35.000) 214.476 A 3,24 113.443,77
C 12/06/2015 37.000 251.476 A 3,19 -117.859,43
\ 12/06/2015 (30.000) 221.476 A 3,18 95.282,75

C 15/06/2015 35.000 256.476 A 3,09 -108.281,37
\ 15/06/2015 (22.000) 234.476 A 3,08 67.865,79

C 16/06/2015 35.000 269.476 A 3,00 -105.154,37
\ 16/06/2015 (35.000) 234.476 A 3,01 105.485,89
C 17/06/2015 29.000 263.476 A 3,06 -88.622,52
\ 17/06/2015 (35.000) 228.476 A 3,04 106.567,28
C 18/06/2015 31.000 259.476 A 3,01 -93.435,71

\ 18/06/2015 (20.000) 239.476 A 2,99 59.805,51

C 19/06/2015 34.000 273.476 A 3,04 -103.457,63
\ 19/06/2015 (34.000) 239.476 A 3,04 103.448,94
C 22/06/2015 15.000 254.476 A 3,15 -47.195,87
\ 22/06/2015 (35.000) 219.476 A 3,15 110.398,88
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C 23/06/2015 35.000 254.476 A 3,20 -111.962,84
\ 23/06/2015 (35.000) 219.476 A 3,19 111.636,97
C 24/06/2015 35.000 254.476 A 3,17 -110.834,24
\ 24/06/2015 (35.000) 219.476 A 3,16 110.553,15
@ 25/06/2015 31.000 250.476 A 3,18 -98.655,68
\ 25/06/2015 (35.000) 215.476 A 3,19 111.625,75
C 26/06/2015 35.090 250.566 A 3,21 -112.560,06
\ 26/06/2015 (31.090) 219.476 A 3,20 99.478,25

C 29/06/2015 36.000 255.476 A 2,95 -106.056,24
\ 29/06/2015 (36.000) 219.476 A 2,97 106.765,37
C 30/06/2015 37.000 256.476 A 2,97 -110.053,69
\ 30/06/2015 (37.000) 219.476 A 2,97 110.027,10
@ 01/07/2015 24.844 244.320 A 3,00 -74.426,06
\ 01/07/2015 (38.000) 206.320 A 3,00 114.075,62
C 02/07/2015 30.003 236.323 A 3,08 -92.513,31

\ 02/07/2015 (30.003) 206.320 A 3,08 92.355,67

C 03/07/2015 35.000 241.320 A 3,02 -105.665,72
\ 03/07/2015 (21.844) 219.476 A 3,01 65.715,82

@ 06/07/2015 40.000 259.476 A 2,93 -117.122,28
\ 06/07/2015 (20.000) 239.476 A 2,92 58.321,52

C 07/07/2015 42.000 281.476 A 2,91 -122.316,31
\ 07/07/2015 (31.500) 249.976 A 2,93 92.162,57

@ 08/07/2015 37.500 287.476 A 2,83 -106.025,21
\ 08/07/2015 (27.500) 259.976 A 2,81 77.225,27

C 09/07/2015 42.000 301.976 A 2,83 -118.878,29
\ 09/07/2015 (33.991) 267.985 A 2,82 95.857,91

C 10/07/2015 27.491 295.476 A 2,92 -80.279,97
\ 10/07/2015 (46.000) 249.476 A 2,91 133.834,38
@ 13/07/2015 46.000 295.476 A 2,94 -135.208,23
\ 13/07/2015 (46.000) 249.476 A 2,93 134.983,42
C 14/07/2015 48.000 297.476 A 2,93 -140.418,93
\ 14/07/2015 (48.000) 249.476 A 2,92 140.203,07
@ 15/07/2015 49.000 298.476 A 2,97 -145.739,68
\ 15/07/2015 (49.000) 249.476 A 2,97 145.475,97
C 16/07/2015 23.000 272.476 A 3,00 -68.942,63
\ 16/07/2015 (40.000) 232.476 A 2,97 118.899,14
@ 17/07/2015 49.000 281.476 A 2,93 -143.445,88
\ 17/07/2015 (32.000) 249.476 A 2,91 93.173,66

@ 20/07/2015 35.000 284.476 A 2,92 -102.186,60
\ 20/07/2015 (35.000) 249.476 A 2,91 102.013,84
C 21/07/2015 42.500 291.976 A 2,91 -123.777,21
\ 21/07/2015 (29.500) 262.476 A 2,92 86.003,79

@ 22/07/2015 39.000 301.476 A 2,85 -111.023,25
\ 22/07/2015 (31.146) 270.330 A 2,84 88.445,77

C 23/07/2015 38.804 309.134 A 2,81 -108.895,00
\ 23/07/2015 (28.804) 280.330 A 2,79 80.417,96

@ 24/07/2015 52.000 332.330 A 2,45 -127.460,59
\ 24/07/2015 (45.000) 287.330 A 2,52 113.456,77
C 27/07/2015 60.000 347.330 A 2,40 -144.182,72
\ 27/07/2015 (60.000) 287.330 A 2,40 143.759,81
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C 28/07/2015 41.000 328.330 A 2,36 -96.781,86
\ 28/07/2015 (41.854) 286.476 A 2,36 98.664,81

C 29/07/2015 45.500 331.976 A 2,39 -108.727,20
\ 29/07/2015 (46.500) 285.476 A 2,38 110.898,26
@ 30/07/2015 58.064 343.540 A 2,29 -133.023,66
\ 30/07/2015 (59.064) 284.476 A 2,29 135.453,25
C 31/07/2015 54.000 338.476 A 2,25 -121.763,80
\ 31/07/2015 (55.000) 283.476 A 2,25 123.867,66
C 03/08/2015 68.000 351.476 A 1,99 -135.031,85
\ 03/08/2015 (53.000) 298.476 A 2,01 106.411,91
C 04/08/2015 74.524 373.000 A 1,65 -122.658,72
\ 04/08/2015 (48.000) 325.000 A 1,60 76.626,23

@ 05/08/2015 85.000 410.000 A 1,70 -144.880,63
\ 05/08/2015 (85.000) 325.000 A 1,70 144.672,47
C 06/08/2015 95.000 420.000 A 1,77 -167.992,00
\ 06/08/2015 (95.000) 325.000 A 1,77 168.162,47
C 07/08/2015 99.000 424.000 A 1,84 -182.524,78
\ 07/08/2015 (99.000) 325.000 A 1,84 182.449,93
@ 10/08/2015 100.000 425.000 A 1,89 -189.435,63
\ 10/08/2015 (100.000) 325.000 A 1,90 189.841,19
C 11/08/2015 91.000 416.000 A 2,13 -194.058,20
\ 11/08/2015 (75.000) 341.000 A 2,11 158.162,07
@ 12/08/2015 105.000 446.000 A 2,09 -219.088,96
\ 12/08/2015 (105.000) 341.000 A 2,09 219.170,31
C 13/08/2015 109.000 450.000 A 2,16 -235.708,41
\ 13/08/2015 (109.000) 341.000 A 2,17 236.556,41
C 14/08/2015 111.000 452.000 A 1,95 -217.000,95
\ 14/08/2015 (111.000) 341.000 A 1,95 216.654,09
@ 17/08/2015 114.000 455.000 A 1,85 -211.450,85
\ 17/08/2015 (114.000) 341.000 A 1,86 211.491,43
C 18/08/2015 115.000 456.000 A 1.71 -197.187,42
\ 18/08/2015 (105.000) 351.000 A 1.71 179.859,45
@ 19/08/2015 119.000 470.000 A 1,52 -180.772,54
\ 19/08/2015 (119.000) 351.000 A 1,53 181.615,45
C 20/08/2015 102.000 453.000 A 1,53 -156.525,70
\ 20/08/2015 (102.000) 351.000 A 1,53 156.003,04




